

דף מידע

2867

פרשת "כי תצא"

שילוח הקן / מאתר וורטס

על פרשת קן ציפור כבר תמהו חז"ל, וקבעו כי "המתפלל על קן ציפור יגיעו רחמיו" - משתקין אותו, מפני שעושה מידותיו של הקב"ה רחמים, ואינן אלא גזירות". בספר החינוך מתפרש ביטוי זה באופן אחר מהמקובל: הגזירות אינן מצוות חסרות טעם, אלא עניינים הטבועים בטבע שנועדו לשמור על הבריאה. אין הקב"ה מרחם על פרטים מעולם החי, שהרי הותר לנו אפילו לשחוט מהם לאכילה. מצות שילוח הקן היא גזרה שמטרה לקיים את המשפחה כדי לשמור על קיומו של המין: מותר ליטול את הביצים, אך אסור להכחיד משפחה שלמה, ויש לשלח את האם כדי שתוכל להקים ולדות חדשים. מטרה דומה מונחת גם ביסודו של איסור "אותו ואת בנו": מותר לשחוט בהמה לאכילה, אך אסור לשחוט משפחה שלמה. הסבר זה מתקשר היטב להבדל שבין השגחת ה' על האדם לבין השגחתו ית' על עולם החי: על האדם משגיח הקב"ה בהשגחה פרטית, ואילו על החי הוא משגיח בהשגחה כללית, בגזרות טבעיות שמטרתן שמירה על קיום המינים. כמו כן, הסבר זה קושר את פרשת שילוח הקן אל הפרשיות שאחריה: הסובבות אותה: מצות "לא תשים דמים בביתך", שמטרתה להאריך את חיי האדם ע"י הסרת מכשולים מדרכו ומביתו, ואיסורי הכלאיים, שמטרתם לשמור על מיני הצומח הטבעיים. הסברו של "ספר החינוך" מסביר מדוע דווקא על שילוח הקן מבטיחה התורה אריכות ימים: כנגד שמירה על קיום בעלי החיים, מבטיח הקב"ה להאריך את חיי האדם. זה גם פשר ההקבלה שבין השכר המובטח על שילוח הקן לבין השכר המובטח על כיבוד אב ואם ("למען יאריכון ימך"), שמטרתו שמירה על מסגרת המשפחה האנושית.

השמחה במעונם

מזל - טוב

לאורה חייקין ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה לאיתמר וסיגל

בת בכורה לטל ואורי.

למרים ושמואל ברלוביץ ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן בכור לעדיה ודניאל.

לשולה וג'ק לב ולכל המשפחה להולדת הנינה הבכורה, נכדה בכורה ליזהר ומרים

בת בכורה לאבי וקסם.



זמני שבת

18:17 הדלקת נרות שבת

18:37 מנחה וקבלת שבת

19:23 צאת השבת





...ותפילה... מעבירין את רוע הגזירה"

אנו מצויים בימי הרחמים והסליחות. ימי שאינם רק חותמים את השנה שחלפה, אלא בעיקר ימי הכנה לקראת יום הדין – ראש השנה ויום הכיפורים, בהם נשוב ונאמר בשעת התפילה: "ותשובה, ותפילה וצדקה מעבירין את רוע הגזירה". בשורות הבאות, נעסוק בענייני התפילה, ובשאלה ששבה לא פעם: **מדוע התפילה היא בעלת נוסח קבוע ואחיד ולא דבר שנתון להמיית הלב של כל אדם ואדם?**

ראשית, נודה על האמת, בקביעת נוסח תפילה אחיד, שחוזר על עצמו בכל שלוש התפילות בכל יום, ישנו חסרון מסוים. התפילה עלולה להפוך לדבר שבשגרה ולאבד את הכוונה המתעוררת בעת שאדם מתפלל לפני ה' בלשונו. אולם מנגד, אם חז"ל לא היו מייסדים נוסח קבוע, אף שהצדיקים היו מתפללים מעומק הלב תפילות יפות, **רוב הציבור היה מתפלל בחיפזון תפילה משובשת.**

הרמב"ם (הל' תפילה א, ד) מבאר, שבמיוחד אחר חורבן בית המקדש הראשון וגלות ישראל לבין האומות, הבעיה החריפה, משום שרבים מישראל לא היו בקיאים בלשון הקודש, שבה ראוי להתפלל. וגם בשפות אחרות לא היו בידם נוסחים יפים לתפילה. לפיכך תקנו אנשי כנסת הגדולה נוסח כל הברכות והתפילות, שיהיה מסודר בפי כל ישראל, כדי שיהא עניין כל ברכה ערוך גם בפי עילגי הלשון.

יתרון נוסף לנוסח התפילה המסודר, שהוא כולל בתוכו את כל הבקשות הכלליות והפרטיות שראוי לבקש. לולא הנוסח המסודר, מן הסתם כל אדם היה מתפלל על תחום מסוים. הרופאים על חוליהם, החקלאים על הגשם, וכך במשך הזמן עלול היה כל יהודי להתפלל על הדברים הקרובים לליבו בלבד, תוך התנתקות משאר מערכת השאיפות הציבוריות. לכן תקנו חכמים שמונה עשרה ברכות, המקיפות את כל מערכת השאיפות, החומריות והרוחניות, של עם ישראל. וכך שלוש פעמים בכל יום מאזן המתפלל את כל מערכת שאיפותיו ומתאחד עם הרצונות הכלליים של האומה. בנוסף על מה שאנו מבינים בנוסח התפילה, הוא כולל בתוכו אין ספור כוונות עמוקות, שמקצתן נתבארו בחכמת הקבלה. וכפי שכתב רבי חיים מוואלוז'ין (נפש החיים ב, י):

"והמשכיל יבין מדעתו, שלא לחינם הוצרכו לתיקון תחינה קטנה ותפילה קצרה כזו מאה ועשרים זקנים ומהם כמה נביאים. אלא שהמה השיגו ברוח קודשם והשגת נבואתם העליונה, ונהירים להם שבילי כל סדרי בראשית ופרקי המרכבה, לזאת יסדו ותקנו מטבע ברכות והתפילות באלו התיבות דווקא, מאשר ראו והשיגו איזה דרך ישכון אורה של כל תיבה פרטית מהם, אשר היא נצרכת מאוד לתיקון ריבוי עולמות וכוחות עליונים וסידור המרכבה".

ועוד כתב (שם ב, יג), שכל הכוונות שנתגלו לנו על ידי קדושי עליון והאר"י ז"ל, אינם אפילו טיפה מן הים כנגד עומק פנימיות הכוונות של אנשי כנסת הגדולה מתקני התפילה. שעל ידי הנבואה ורוח הקודש שהופיעה עליהם בעת שתקנו את נוסח התפילות והברכות, הצליחו לכלול במילים קצרות את תיקון כל העולמות, באופן כזה שבכל יום יומשך תיקון נוסף ומחודש לכל העולמות.

יהי רצון שיתקבלו תפילותינו ברצון. כתיבה וחתימה טובה לכולם. הרב מיכאל

שבת פרשת כי תצא



18:17 - הדלקת נרות

18:37 - מנחה

קבלת שבת

ערבית

8:30 - שחרית, דרשה, מוסף.

'טוב ללמוד' - שיעור מפי ברל לרנר

10:30 - תפילת ילדים בבית המדרש

13:30 - מנחה

17:45 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

18:00 - מנחה

18:20 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גן - ג)

19:23 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל



ימי חול

5:40 - זמן טלית ותפילין

6:00 - שחרית

6:23 - הנוץ החמה

8:00 - שחרית

9:25 - סוף זמן קריאת שמע

17:40 - מנחה (שקיעה בשעה 18:47)

18:45 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:15 - ערבית

18:30 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-19:10)

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר

פרק תהלים (קל) "ממעמקים קראתיך"

ותחזינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת



מועדת בית כנסת

חולקו בתאי הדואר דפי הזמנת ארבעת המינים וגם בקהילנט.
נא להירשם להזמנה עד יום חמישי ט"ז אלול 19.9.

כמו כן, חולקו בתאי הדואר דפי ההזמנת מקומות ישיבה בבית הכנסת וגם בקהילנט.
בבקשה לרשום גם מי שנוסע לראש השנה ו/או ליום כיפור, וכן מי שיתפלל במנין הספרדי
על מנת להקל עלינו בסידור מקומות הישיבה. נא להירשם עד יום שלישי כ"א אלול 24.9.
ביום ראשון י"ב אלול 15.9 בשעה 17:00 מבצע ניקוי קישוטי ספרי התורה, מתנדבים
ומתנדבות מוזמנים/ות.



מן הארכיון - אם אין עבר - אין מחר...

על ארכיון קטן וזיכרונות גדולים...

יעודו של הארכיון הינו לשמר ולהנציח אירועים, אישיים וקהילתיים. הזיכרון שייך לכולנו, הוא מספר את הסיפור שלנו ונוגע גם בצעירים שבינינו!

זו הסיבה, שהפעם הגיעה העת לנער את האבק שדבק ביצירת התרבות האיכותית 'שלמה המלך ושלמי הסנדלר', שהועלתה על בימת חדר האוכל, כחלק מחגיגות שנת הארבעים לשלוחות.

היצירה נכתבה כמחזה בשפה הגרמנית, בשנת 1942, על ידי סמי גרונמן והיא תורגמה לעברית על ידי המשורר נתן אלתרמן. בשנת 1964 ניתוספו לה שירים שהלחין סשה ארגוב, והיא הפכה למחזמר, מהמצליחים בכל הזמנים...

ההפקה בשלוחות נבנתה מכוחות מקומיים בלבד! מיטב כישוריו וכישרונותיו של ציבור קהילתנו, מקטון ועד גדול, גוייס בהשקעה עצומה. הודות לצלם המיתולוגי שלנו, מנחם לוטן זכרונו לברכה, אנו זוכים להנות מהתוצאות, והן מחלחלות בגאווה גדולה אל ליבותיהם של הצופים.

תודה גדולה לדבורה רימון, ליפה, לשחר דוידוביץ, לעדי ורקר, לבטי ולאריאל, לנוער הנפלא שלנו, ליואב לוטן, לענבל גלעד ולחיים אוזן. כולם נרתמו למשימה במאור פנים, ולהם חלק חשוב בהכנת הערב הזה!

- הסרט נמצא ביוטיוב, תחת הכותרת: "שלמה המלך קיבוץ שלוחות".
- מי שמעוניין בדף התכנייה של ההצגה, ובו פירוט כל בעלי התפקידים, מוזמן ליצור איתי קשר.

בתקווה להמשך פעילות פורה, בשורות טובות ושבת שלום,

רותי פרס



60 + חיבור רב דורי

ביום ראשון האחרון – קיימנו ערב שירי סליחות וניגונים לחודש אלול ברחבת בית הכנסת לכל הקהילה בחיבור רב דורי מרגש. ארחנו את האמן והיוצר אלין מזוז, תודה רבה לחברים הרבים שהגיעו. היה מרגש מאוד - ערב עם שירי נשמה וסיפורים סביב המלחמה, חודש אלול בשילוב עם שירי ארץ ישראל המקבלים משמעות אחרת. היה כיף גדול לראות את הנוער שלנו במספרים גדולים שגם אותו חיברנו לערב מיוחד זה, לצד חברים וחברות ותיקים וצעירים. תודה רבה לוועדת בית כנסת על השותפות.

יום חמישי האחרון – קיימנו את הסיבוב הראשון אך בהחלט לא האחרון של קפה דורות, פינוקים ונהנים, בשעה 17:00 בבית דורות לחברים בגילאי 60+. זו הייתה הזדמנות נפלא לראות אחד את השניה בעיניים ולא בזום. התפנקנו בעגלת קפה מאובזרת ובמאפים חמים – אך הדבר החשוב ביותר היה הביחד. הכוונה היא לקיים מפגש זה באופן תדיר.

בהמשך החודש, **בחזרה לחיים בחרבות ברזל** – סמנו את התאריך - **ביום ראשון, כ"ו אלול, 29/9/2024, בבית דורות בשעה 20:30**, נשמע את סיפורו המרגש של גיבור ישראל כפיר זר שנפצע באורח אנוש במלחמת חרבות ברזל, והצליח להשתקם ולחזור לחיים. ההרצאה מתמקדת בחיזוק הרוח והחוסן הנפשי והקשר אל העם והארץ. **ההרצאה הינה לכל הקהילה.**

בקרוב נעדכן על המסיק זיתים המסורתי, ובחיבור עם הנוער והחינוך נערך לסיוע בבניית סוכות לחברים הוותיקים. נקיים גם את העיפוניאדה השנתית בחול המועד סוכות. ומי יודע, אולי גם השנה נקיים את תחרות הסוכה היפה?

אם יש לכם/רעיונות, מחשבות/כיוונים לחיבורים רב דוריים – מוזמנים לעדכן אותי. שבת שלום,

שבת שלום אורן

לכל בית שלוחות

לאחר לכתה של אימנו ברצוננו להודות לכולכם על שנים רבות וארוכות שבהן אבא ואמא חיו בינכם. היו וישנם כאן חברים רבים שליוו, תמכו, עזרו ואף ביטאו את אהבתם בדרכים שונות להורינו היקרים.
לצוותי הבריאות והרווחה של שלוחות, לצוות החברה קדישא ולכל מי שתמך וחיבק אותנו בימי האבל על אמא.
לכולכם תודה גדולה מעומק ליבנו. מקווים להישאר בקשר גם בעתיד.

שאל, שלומית, דוד, אתי ונורית.



חקלאות בעמק

השבוע הגיעו אלינו המחזור הרביעי של חקלאות בעמק (הרביעי בקיבוץ, קבוצה מספר 52 בעמק). התוכנית שייכת לעמותת חיברותא שגם מפעילה את המכינה.
23 גברים ונשים לאחר צבא, משטרה ושירות לאומי יעבדו במגוון עבודות חקלאות ברחבי העמק ואף במערכות החינוך (אחת אצלנו בגיל הרך).
כפי שנאמר בדף מידע הקודם, הם יתגוררו בבית צעירים הקרוב יותר לבית כנסת. הל"ז שלהם צפוף – הם קמים מוקדם בבוקר לעמל יומם ושלושה ימים בשבוע עוברים שיעורים וסדנאות. פה זה הזדמנות לומר שאם יש מישהו בקיבוץ שמעוניין להעביר שיעור, אפילו חד פעמי - כרגע יש אפשרות לשלב את זה והם/אני/העמותה מאוד נשמח. אם יש בעיה, שאלה, מחשבה – אני משמש כמקשר של הקבוצה מול הקיבוץ ואשמח אם תפנו אליי

תודה רבה **ערן ליס** - 0548006046



יצירה בעת מלחמה

דבורה ליס- במוזיאון בעין חרוד מוצגת תערוכה בנושא **שולחן השבת** אותה אצרה דבורה ליס. העבודה על התערוכה התבצעה לפני ה-7.10 אך בעקבות המלחמה נוסף במרכז חלל התערוכה שולחן צבאי. נמצאים בו כל המרכיבים של שולחן השבת שלנו אך כל הפריטים עטופים בבד חאקי צבאי.
יעקב נוקד- בקרוב יצא לאור ספרו של יעקב נוקד "הגיע הזמן לעבור לגור בנפש". הספר הוא מדריך מושגי ומעשי לפיתוח הנפש.
זהו ספר חדש מסוגו, שפותח שער פנימה למושגים מוכרים, מוכרים עד גבול מסוים, גבול שכעת מתרחב.
בעיקר בעקבות תורת החסידות בדגש על רבי נחמן מברסלב ותורת הראי"ה קוק.
בספר יש המשגה בתחום הנפש ועבודת המידות, וגם הדרכה פרקטית עם תרגילי אימון מפורטים.
בהוצאת הספרים שבה יצא הספר לאור, סיפרו ליעקב שבשנה האחרונה יש דרישה גוברת לספרים בנושא שבו עוסק הספר.

דליה



חינוך שלוחות, חינוך מה-

חדש אלול הוא החדש האחרון בשנה והחבב ביותר, וכמו שאמרו חכמים: "אחרון אחרון חביב", וחבבותו רמוזה גם בשמו, שראשי תיבות "אלול" הוא - "אני לחדד וחדד לך". החדד הוא ברא עולם שאהב אותו וחיפץ בו מאוד. והנה, כל השנה אנו עוסקים בתי החמיר וצרכי האף ולפעמים מגיחים קצת את עניני הנשמה, ואפילו נכללים בחטאים שונים ומתרחקים מאבינו שבשמים, לכן נתן לנו את החדש אלול, שבו כל יחיד יכול להתחזק בענינים החונים - בתשובה, בתפילה, בלמידת תורה ובצדקה.



אכלנו טוב לציפי האוהבה שלנו לרצף חתונתך עם כפיר ומתרחשים איתך!

כיתת נחליאלי וכיתה א' (א'-ב')

שלום ילדי א-ב אהובים שלנו! השבוע התחלנו את שנת הלימודים, התרגשנו לראות אתכם חוזרים מחוייכים מבית הספר, התחלה מרגשת אך מאתגרת לחלקנו, איזה מזל שאתם גיבורי על אלופים ומתגברים על האתגרים לאט לאט ובאומץ לב גדול. היה לנו כיף לשמוע בבית הילדים את החלומות שלכם ולהבין ביחד שצעד צעד נגיע אל המטרה! הכי כיף לנו לשים לכם שירים כשאתם עובדים ולשמוע איך אתם שרים יחד ואיך כל אחד מביא את הייחודיות שלו לקבוצה שלנו. אנחנו רוצות לציין לשבח השבוע את סיני, את דניאל ואת רז דשן, על ההקשבה והרצון לעזור!

מחכות כבר לפגוש אתכם בשבוע הבא!
תמר והדר

כיתות זמיר, עגור (ג'-ד')

ילדי ג'-ד' המטורפים! סוף סוף התחילה שנת הלימודים. פגשנו אתכם ביום שלישי באנרגיות שיא. בחמישי קיבלנו תורנויות וכך הכרנו את הערך של "אחריות אישית וקבוצתית" בבית הילדים שלנו. ביום שישי עשינו יום שיא בנושא "גיבוש קבוצתי" ושיחקנו 'הכל הולך ו'הדגל'!

איזה שבוע כיפי היה לנו! מאחלות לכם שבת שלום ומבורך מחכות להיפגש בשבוע הבא, זרה ואילה!]

נוער

חלקכם פתחתם את שנת הלימודים וחלקכם עוד לא אבל אנחנו ממשיכות בשגרת העשייה שלנו והשבוע נפגשנו לערב חוויתי של צפיה בסרט והיכרות יחד עם המדריכות ופעילות פתיחה של בנ"ע. כמובן שגם חגגנו והתרגשנו יחד עם ציפי וכפיר בחתונה שלהם. מזל טוב!!

כיתות דוכיפת, עיט, (ה'-ו')

ה-ו האהובים, השבוע התחלתם את שנת הלימודים בשעה טובה, הייתה התרגשות רבה ושמחנו לקבל את פניכם בשלישי. לכבוד ראש חודש, כדי להתחיל עם טעם מתוק שיחקנו "טופי במשבצת", היה ממש כיף ומעניין לראות איך המשחק התנהל, כשהיה אפשר לדבר וכשלא היה אפשר. תודה לכל הילדים שעזרו לצבוע את השלט למכינה שהגיעו ברביעי.

ואיזה כיף שאסתר קפצה לביקור. חוץ מזה, התחלנו לעבוד על הדיוקן עצמי של כל אחד ואחת, כמידי תחילת שנה. וסיימנו את השבוע בפעילות עם מוגבלות פיזית כלשהי כהזדהות עם המשחקים הפאראולימפיים - וראינו איזה כח רצון מטורף יש לאנשים האלה ולאן הם מצליחים להגיע. בסוף עם כח רצון והצבת מטרות לעצמנו אפשר להגיע רחוק.

שתהיה שבת שלום אוהבות יערה ובטי.

בני עקיבא

השבוע פתחנו את הפעילות בסניף בני עקיבא, בישיבה עם צוות הדרכה ופעילות סניפית לכל החניכים. היה משמעותי ומרגש, הצטרפו אלינו שבת הכנה (כיתה ד) עם המדריכה עטרה שמגיעה משדמות מחולה. ברוכים הבאים!

השבת יתקיימו פעולות שבת ראשונות: לימוד צוות, אחריו מפקד ברחבת בית הכנסת בשעה 17:45, תפילת מנחה ופעולות פתיחה שבטיות, בואו בשמחה! אנחנו כבר מתרגשים! ;)

הנעשה בחינוך

השבוע שבו ילדי היסודי והחטיבה בהתרגשות רבה לספסל הלימודים ותלמידי כיתה א' התחילו שלב חדש במסע שלהם בבית הספר ובבית הילדים. אני בטוח שגם תלמידי התיכון כבר מצפים ומחכים להתחיל את שנת הלימודים והשגרה ובנותיים משתדלים להנות ולנצל עוד כמה ימי חופש לא מתוכננים. העברת השרביט מנתלי אליי מתבצעת בימים אלו ובקרוב נסיים את החפיפה.

מזכיר ששעות הפעילות שלנו הם:
ימי שלישי (א-ו) וחמישי (א-ד): 13:20 (המדריכות מחכות לילדים בתחנה) עד השעה 15:45
ימי שישי: 8:00-12:30
נוער - 2 פעילויות לאורך השבוע לפי הפרסום בלוחודש
שיהיה חודש טוב ופורה
רועי.



מידע תרבות

ביום חמישי שעבר יצאנו כ-300 נשים, גברים, ילדים ותינוקות ליהנות בסחנה מסיום הקיץ. מזג האוויר הנהדר, המים הנעימים, ארוחת הערב המפנקת והמוזיקה הטובה יצרו אווירה כיפית ומעולה שהשאירה טעם טוב לעוד ערבים מהנים ביחד. תודה לנירה ריטמן, לאבישג גלעד, לאחיי ולך, לכפיר ארביב ולסולומון וורקנך על החשיבה, על הארגון ועל הדאגה לכל פרט ופרט.

ביום ראשון, ד' בתשרי (6.10) בשעה 20:30 נתכנס בקיר ירושלים לציון יום השנה לאירועי ה-7.10.

וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת בונה. התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת נעשה ונצליח!

שבת שלום בטי, ערן, הדר ושמירה.



מועדת בניים

בנות ובנים יקרים,
ברכות לרוני כהן על שחרורה מצה"ל!
בהצלחה באזרחות, במציאת הנתיב הייחודי שלך בתוך ים האפשרויות שמחכות בחוץ...
בהצלחה לאמיר חרובי במעבר מחובה לקבע!
דווקא כשהמסגרת לא משתנה הרבה, חשוב להמשיך ולכוון למקומות הנכונים.
בטוחה ששניכם תדעו לתת מהטוב שלכם, בדרך ובמקום המתאימים.
ואם עדיין לא נרשמתם לסדנה בשישי הבא, זו ההזדמנות.
הרשמה בקישור: <https://forms.gle/VPbeEKXsyurG8b37A> או אצלי

ארכיב מצוה האזורית

ארכיב מצוה האזורית

ארכיב מצוה האזורית

כלכלה עד הבית

השאלות

יום שישי 20.9.24, 10:00 בציפק'ה

בהנחיית מישאל נוריאלי "בשביל הזהב"

אני פקוק לאלוואה קטנה... מה זה אומר "ריגית בשיעור גרייט + 25%"

מה זאת האסכרת בסוף זכורה זה שאלה אי להיות הוינוס?

כמה כסף אם הכנסה חורזי אי האחסנות? ומה ההשפעה של הקוטר של סל זה?

למה חשב לא כדאי שהכסף שלי ישנה החשבון הקני, ומה נן כדאי לשנות איתו?

לפרטים נוספים: רותי 0522418855

שבת שלום שרה בשם הועדה.



**עצרת תמיכה והזדהות
עם משפחות החטופים**

יום ראשון י"ט באלול | 22.9
קיבוץ שלוחות
בבטא המרכזי/ י"ב חצר האול

18:00 התכנסות
18:15 מעגלי שיח עם נציגי משפחות החטופים וחללי צה"ל
19:15 עצרת

תפילת ערבית בבית הכנסת בשעה 20:15

בהשתתפות:
צביקה גרינליק (אביו של שאולי גרינליק הי"ד)
תמר צוהר (סבתו של עומר נאוטרה)
שמחה גולדין (אביו של הדר גולדין הי"ד)
נועה מלאכי (דודתו של תומר אחימס הי"ד)
רפי בן שטרית (אביו של אלרואי בן שטרית הי"ד)
שרה עברון מזכ"לית הקיבוץ הדתי ותושבת העוטף

*סיבה: אייבוי וסלי נתן
מפגש תמיכה והזדהות ללא סולטיקה*


**ביוזמת קבוצת
'מזדהים בעמק'
הקיבוץ הדתי**

 ממשאבי אנוש

קול קורא ל- 2 נציגי ציבור לצוות עזרה הדדית

מטרת הקרן לאפשר סיוע כספי לחברי קיבוץ, במצבים אישיים ומשפחתיים חריגים ו/או חד פעמיים.

הגדרת תפקיד, סמכות ואחריות

- הצוות יהיה אחראי על העמדת כספי הקרן לחברים המבקשים את סיוע הקרן, בהתאם למדיניות הקרן.
- פניות חברים: הצוות יהווה כתובת לפניות וסיוע לחברים בתחומי אחריותו וכן יפעל באופן פרו-אקטיבי לאתר ולהציע סיוע למשפחות זכאיות, גם אם לא פנו בעצמן.

הרכב הצוות

- נציג מערכת הבריאות של הקיבוץ, מנהל/ת קהילה, חבר בעל ידע כלכלי וכספי, ושני נציגי ציבור (חברי קיבוץ), רצוי בעלי אוריינטציה חברתית ו/או טיפולית שיבחרו על ידי האסיפה.
- מוזמנים לפי נושא: מנהל/ת מש"א, חשב, יו"ר קרן מילואים, חשבת שכר.

תכיפות התכנסות: לפי הצורך.

משך קדנציה: 5 שנים.

אנחנו מקימים בימים אלו את הצוות ויוצאים בקול קורא ל- 2 נציגי ציבור לצוות. להגשת מועמדות מוזמנים לפנות לג'נט מור מנהלת מש"א עד לתאריך 24.9.2024

לקיבוץ שלוחות דרושה מנהלת למערכת החינוך לגיל הרך

אנו רואים במערכת החינוך לגיל הרך את אחד מעמודי התווך של הקיבוץ, ומאמינים שהחינוך בגיל הרך הינו מקצוע יקר וחשוב מאין כמוהו. בימים אלו אנו מחפשים מנהלת למערכת החינוך לגיל הרך, שיישא/תישא באחריות לניהול הכולל של המערכת, המורכבת מחמישה גנים פרטיים (לגילאי 0-3) ושלושה גני משרד החינוך (4-6), כ-140 מתחנכים, המערכת כולה פועלת תחת עקרונות החינוך הקיבוצי ובצביון דתי.

תפקיד מאתגר ותובעני, אך מספק ומרתק, שטומן בחובו את ההשפעה האדירה על חינוך וטיפול בילדים בשנים המשמעותיות של חייהם.

תחומי אחריות

- תכנון והובלת תהליכים חינוכיים במערכת
- הצבת מטרות ויעדים למערכת
- בניית תכנית עבודה חינוכית ואחריות ליישומה
- ניהול המערכת באופן שוטף (בשיתוף עם הצוות המוביל), קבלת החלטות ויישומן
- אחריות לניהול המשאב האנושי (הכשרת וחניכת צוות העובדים, הדרכות מקצועיות, גיוס אנשי צוות חדשים, עריכת חוזים וכד').
- ייעוץ מקצועי-חינוכי לצוותים השונים במערכת
- ניהול תקציב (תכנון, קבלת החלטות, בקרה)
- תקשורת עם גורמי פנים בקהילה וקשר עם גורמי חוץ – מערכתיים

כישורים נדרשים

- תואר אקדמי בתחום מדעי החברה / החינוך- יתרון
 - איש/אשת מקצוע בתחום החינוך, רצוי בוגר/ת קורס לניהול והדרכה בגיל הרך.
 - ניסיון קודם בניהול מערכת חינוך קיבוצית – יתרון משמעותי
 - ניסיון בהובלת וניהול צוות עובדים
 - ניסיון בבניית ובתכנון תהליכי עבודה, ניהול והובלת שינויים (בהתאם לצורך)
 - תקשורת בינאישית ברמה גבוהה, כושר מנהיגות, יוזמה, אמינות
- היקף – 80%-100% משרה | כניסה לתפקיד – מיידית | כפיפות- למנהל הקהילה
- להגשת מועמדות מוזמנים לפנות לג'נט מור מנהלת מש"א עד לתאריך 23.9.2024**

קול קורא נציגי ציבור לוועדת פרט (וועדת חברים)

במסגרת השינוי הארגוני שבוצע בהתאם להמלצות צוות האגרות ובהמשך לאישור האסיפה תוקם וועדת פרט – וועדת חברים, שמטרתה לטפל בצרכים אישיים ופרטניים של חברי וחברות הקיבוץ בעת משבר ובשגרה.

תחומי אחריות של הועדה:

- טיפול בנושאי פרט- מענה לפניית פרטניות של חברים בתחומים שונים וייצוג החבר מול מוסדות הקיבוץ.
- טיפול בסכסוכי שכנים וסכסוכים בין חברים.
- העלאה לדיון של נושאים שונים לעזרה והקלה על החבר.
- פעילות משותפת עם וועדת בריאות, ככל שנדרש, ליצירת מעטפת ותמיכה לחבר/ה הזקוקים לכך.
- מעורבות בהבטחת הביטחון הסוציאלי והכלכלי של חברי הקיבוץ.
- עזרה נקודתית למשפחות עם אתגרים שונים (בן עם צרכים מיוחדים, חד הורים וכו)
- אחריות על תחום האבלות (לוויות/ימי שבעה/ אזכרות, יום הזיכרון לחברי שלוחות) וההנצחה- יחד עם צוות אבלות.

דרישות:

- יחסי אנוש מצוינים.
- רגישות לרחשי ליבם וצרכיהם של החברים
- יכולת עבודה בצוות וגיוס מתנדבים.
- הכרות עם מנגנוני הקיבוץ
- דיסקרטיות
- חבר/ת קיבוץ



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 15-20.9

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית.

תזכורת

הפסקת חשמל תתקיים
ביום שלישי, י"ד אלול (17.9)
בין השעות 8:00-16:00

על מנת להקל על חברי הקהילה, המבנים הבאים
יהיו פתוחים, מוארים וממוזגים לשרותיכם:
חדר האוכל, בית דורות והמשחקה.
הבריכה תהיה פתוחה בין השעות 9:00-15:00



מהמרכולית

ביום שלישי הקרוב, 17.9

המרכולית תהיה פתוחה כרגיל. במידה ויהיו שינויים נפרסם ב "קהילנט" ובקבוצות השונות.

תרומת מצרכים לגמ"ח "דרכי ציון" לראש השנה
כמו בכל שנה... ההרשמה תלויה על דלת המרכולית.
מוזמנים להירשם. שנזכה להיות בצד הנותן. תודה.

שבת שלום רעה.

משולחנו של היו"ר

לחברים שלום,

ברכות למערכת החינוך שפתחה את השנה בקול תרועה רמה, הודות לצוותים, להנהלות ולמנהלים, על אף הקשיים.

בהמשך להודעתה של שגיא, רכזת הגיל הרך, על סיום עבודתה, התחלנו בהליך איתור רכזת חדשה. זו הזדמנות להודות לשגיא על שנים של ייצוב המערכת והבאתה לרמתה הגבוהה בה היא נמצאת היום.

תהליכי הבניה בשכונה נמשכים, אנו מנסים להאיץ במשפחות שטרם החלו את הבניה בפועל, על מנת שתעמודנה בלוחות הזמנים שהוגדרו ונוכל לסיים את הבניה לקראת השלמת הפיתוח.

צוות 2030 בראשותו של דודו פישר, מקדם חשיבה לגבי המשך הקליטה: אנו מקדמים תכנון בשכונה שמדרום לקיבוץ ומכינים מתווה לקליטה בתוך המגרשים המבונים בשטח המחנה. עם גיבוש ההמלצות הנושא יובא לציבור.

בשיוך הדירות אנו נערכים לתהליך החתמת כל זכאי השיוך על הסכמי עיגון הזכויות. בקרוב נוציא עדכון והנחיות בעניין זה.

עד סוף החודש, נביא בפני הציבור את הדוחות המבוקרים לשנת 2023 וכן את דוח הביצוע של הקהילה למחצית השנה הראשונה של 2024. במסגרת זו יוצג בנוסף גם תחשיב העברת הרווחים מהעסק לקהילה ומהקהילה ליעודים השונים.

פרויקט מתחם חדר האוכל הגיע לשלב התכנוני הראשוני והוצגו בפני הצוות מספר חלופות ואנו ממשיכים בכניסה לעומק המשמעויות השונות. כשנתקדם נציג את התכנון בפני הציבור, כולל המקורות והשימושים של הפרויקט.

שנזכה במצוות פדיון השבויים בקרוב.
ושבו בנים ובנות לגבולם.

שבת שלום - שי גרוסמן.

 **שבת - שלום** 